

Warszawa, dnia 9.01.2025 r.

Modyfikacja i wyjaśnienia do Zapytania ofertowego

Znak sprawy: 98/DB/2024

Przedmiot zamówienia publicznego:

„Świadczenie kompleksowych usług serwisowych i napraw pojazdów, będących własnością Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie”.

Zamawiający informuje, że zmienił termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu z dnia 13 stycznia 2025 r. godz. 12:00 na dzień 15 stycznia 2025 r. do godz. 12:00

Pytanie 1:

Proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający wyznaczył maksymalną odległość warsztatu od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami pkt 5.2) lit a) Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego:

„2) Zamawiający wymaga, aby usługi świadczone w ramach Zadań 1 – 3 realizowane były w stacji obsługi pojazdów, która:

- a) zlokalizowana jest w odległości nie większej niż 15 km jazdy samochodem od siedziby Zamawiającego (al. Niepodległości 208 w Warszawie). Odległość stacji obsługi pojazdów, wskazana w ofercie Wykonawcy, będzie weryfikowana przez Zamawiającego na podstawie informacji, które można pozyskać na stronie www.google.pl/maps. Oferta Wykonawcy będzie uznana za ważną (spełniająca wymagania OPZ), jeżeli zgodnie z aplikacją www.google.pl/maps dla pojazdów osobowych (ikona samochodu osobowego, odległość z punktu A (Główny Urząd Statystyczny w (00-925) Warszawie, al. Niepodległości 208) do punktu B (dokładny adres stacji wskazany w ofercie Wykonawcy), nie będzie większa niż 15 km.”

Pytanie 2:

Czy cena wykonania przeglądu to cena robocizny, czy w cenie za przegląd należy uwzględnić materiały?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że cena wykonania okresowych przeglądów technicznych (OT) to cena robocizny wraz z ceną materiałów wykorzystanych do wykonania przeglądów. W Tabeli nr 2 Formularza ofertowego, która dotyczy wyceny okresowych przeglądów technicznych wyszczególnionych w tabeli samochodów, należy podać ceny przeglądów z uwzględnieniem kosztów robocizny oraz kosztów materiałów. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że suma wartości brutto wykonania okresowych przeglądów technicznych wskazana w wierszu „RAZEM pozycja 1 + 2 + 3 + 4 + 5” tabeli nr 2 powinna odpowiadać zadeklarowanej wartości brutto wykonania Zadania 1, wskazanej w Tabeli nr 1 FO.

Pytanie 3:

Opust na części ,od jakiego cennika będzie naliczany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż dokonał modyfikacji Zapytania ofertowego oraz Załącznika nr 2 i Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego, poprzez wykreślenie zapisów dotyczących opustu. Zmienione dokumenty stanowią Załączniki do Modyfikacji i wyjaśnień do Zapytania ofertowego.

Pytanie 4:

W jakim celu zamawiający wymaga kopii faktur źródłowych zakupu na części ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż dokonał modyfikacji Zapytania ofertowego oraz Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego, poprzez wykreślenie zapisów dotyczących konieczności dołączenia do faktury kopii dokumentu potwierdzającego zakup wykorzystanych do naprawy części zamiennych lub materiałów eksploatacyjnych lub kopii dokumentu potwierdzającego zakup opon. Zmienione dokumenty stanowią Załączniki do Modyfikacji i wyjaśnień do Zapytania ofertowego.

Zatwierdziła
Katarzyna Garnys
Zastępca Dyrektora Departamentu
Administracyjno-Budżetowego